Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 24 (680) от 05.06.2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «25»    мая  2020 года   № 131

                                                       г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 28 ноября 2019 года № 381

           В   целях актуализации нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 28 ноября 2019 года № 381 «Об  утверждении Плана по реализации в Галичском муниципальном районе в 2020 году мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений» (далее - План) следующие изменения:

1.1. строку 31 Плана изложить в новой редакции:

	31.
	Установка системы видеонаблюдения в учреждениях дошкольного образования:

СПДС МОУ Ореховской СОШ

СПДС  МОУ Степановской СОШ
	Дошкольные образовательные учреждения
	В течение года
	Бюджет муниципального района
	50,0
50,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Галичского муниципального района по социально - гуманитарному развитию Поварову О.Ю.

               3. Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального района                                                            В. А. Фоменко